MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ

EDITAL Nº 11/2022 - CCH (10.41)

 23205.019509/2022-49Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 22 de junho de 2022.

A Diretora em exercício do Campus Chapeco, no uso de suas atribuições legais, torna pública a alteração dos itens 6 e 8.1 do Edital
Nº 9/CCH/UFFS/2022, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“6 CRONOGRAMA

Etapa Data

Período de Inscrições 15 a 21 de junho

Publicação Resultado Provisório A partir de 23 de junho

Período para Recursos 27 e 28 de junho

Publicação Resultado Final 30 de junho

Retirada dos computadores 30 de junho a 7 de julho” (NR)

“  Após a divulgação dos inscritos classificados com o benefício de empréstimo, o(a) estudante selecionado(a) deverá comparecer8.1
à Biblioteca do campus Chapecó entre os dias 30 de junho e 07 de julho para efetuar o empréstimo do equipamento. A Biblioteca
atende nos seguintes horários: 7:30h às 11:30h / 12:30h às 17:30h / 18:30h às 22:30h.” (NR)

(Assinado digitalmente em 22/06/2022 15:36)
GABRIELA GONCALVES DE OLIVEIRA

DIRETOR DE UNIDADE - SUBSTITUTO

CCH (10.41)

Matrícula: 2278282

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 11 2022 EDITAL 22/06/2022 1b51a380f5

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf